
 

 

COMUNE DI CITTÀ SANT'ANGELO 

 

REGISTRO DEI DECRETI SINDACALI n.ro 9 del 10/07/2020 

Decreto N. 9 del 10/07/2020 
 

PROPOSTA N.ro 71 del Settore AREA DI GIUNTA Ufficio UFFICIO DI GIUNTA 

 
OGGETTO: RINNOVO INCARICO OIV 

 

IL SINDACO 

PREMESSO che: 

- in data 3 aprile 2017, veniva pubblicato il bando (n. 1/2017) per la nomina del nuovo OIV; 

- non perveniva alcuna domanda entro il termine assegnato (10 maggio 2017); 

- in data 22 maggio 2017, veniva pubblicato un secondo bando (n. 2/2017) per la nomina del 

nuovo OIV; 

- entro il termine previsto (22 giugno 2017), pervenivano n. 2 domande, rispettivamente di: 

a) dott. Donatello Sciubba (iscrizione elenco nazionale OIV n. 934 a far data dal 7 marzo 

2017); 

b) dott. Davide Melchiorre (iscrizione elenco nazionale OIV n. 1783 dal 23 maggio 2017); 

- con decreto sindacale n.10 del 4 luglio 2017, veniva nominato il dott. Davide Melchiorre allo 

svolgimento della funzione di Organismo Indipendente di Valutazione; 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 2016, n. 106; 

VISTO il D. M. 2/12/2016 del Ministro per la semplificazione e la Pubblica Amministrazione; 

VISTO l’articolo 9, comma 3, del Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei 

servizi che prevede la possibilità di rinnovare l’incarico per una sola volta; 

DECRETA 

1. le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. rinnovare l’incarico per lo svolgimento delle funzioni di Organismo Indipendente di 

Valutazione, presso il Comune di Città S. Angelo, al dott. DAVIDE MELCHIORRE, nato a 

Pescara, il 13 maggio 1977, C.F. MLC DVD 77E13 G482P, P.IVA 01866220682, per la 

durata di tre anni; 

3. dare atto che il compenso annuo onnicomprensivo ammonta ad € 5.400,00 

(omnicomprensivi); 

4. rinviare ai responsabili degli uffici e dei servizi l’adozione degli atti consequenziali. 

 

Città Sant'Angelo, lì 10/07/2020 Il Sindaco 

  PERAZZETTI MATTEOi 



REGISTRO DEI DECRETI SINDACALI n.ro 9 del 10/07/2020 

 
i Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. Firmato da Il Sindaco  

PERAZZETTI MATTEO , il 10/07/2020 


